
Servis

Více než 25 let praxe
www.sappex - s e r v i s . c z

PRODUKTOVÝ LIST

+420 722 123 223
info@sappex-servis.cz tkopel@sappex-servis.cz



Nabízené produkty

Elektro
Zajišťujeme komplexní elektroinstalační služby
jak pro soukromé klienty, tak pro firemní
subjekty.

Střechy
Realizace plochých i sedlových střech, opravy
a rekonstrukce hydroizolace.

Fasády
Rekonstrukce a zateplení fasád, realizace
prosklených stěn, montáže sendvičových
panelů.

Okna, dveře
Dodávky a montáže hliníkových, plastových
oken a dveří, dle požadavků zákazníků.

Světlíkové systémy
Nabízíme dlouholetou praxi a know-how při
rekonstrukcích světlíků.

Svislé stěny
Realizace svislých stěn hal a s tím spojené
úpravy.

Zastřešení
Různé typy zastřešení včetně konstrukce.

+420 722 123 223 info@sappex-servis.cz tkopel@sappex-servis.cz



Nabízené produkty

+420 722 123 223 info@sappex-servis.cz tkopel@sappex-servis.cz

Odvětrání prostor
Provádíme odvětrávání hal, šachet, bytových
domů a půdních prostor.

Další služby, které vám můžeme nabídnout
Jsme orientováni na potřeby zákazníka, pracujeme rychle a spolehlivě,
používáme jen kvalitní materiály, neustále se vzděláváme.

Servis a údržba
Dáváme věcem řád, šetříme Váš čas i náklady.

Profesionální montáž
Montáže provádí proškolení odborníci

s dlouholetou praxí.

Sappex servis nabízí zákazníkům komplexnější stavební úkony, a propojuje, podporuje činnosti Sappex Trade
a Aluminium.

Tímto krokem zároveň dochází k rozšíření služeb o montáže střech (rovných i šikmých), světlíků, střešních výlezů,
výrobků z polykarbonátu i prodeje materiálu samotného.

Taktéž zajišťujeme odvětrávání prostor pomocí ventilačních turbín (samočinných i hybridních), především na
průmyslové budovy, ale i na bytové domy.

Dále nabízíme zednické úpravy spojené s montáží oken, dveří a dalších činností.

BOZP
Zajištujeme PO, BOZP a koordinaci na

staveništích, včetně školení.

Zaměření
Odborná zaměření na stavbách zdarma.



Servis

Sappex servis s.r.o.

E: info@sappex-servis.cz tkopel@sappex-servis.cz

T: +420 722 123 223 W: www.sappex-servis.czHlučínská 1092/55a
Ludgeřovice 747 14

Poznámky


